ПРИКАЗ

10.06.2022г.                                                                                            №213-од

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145

"Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения результата

показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» «Не менее 70% обучающихся общеобразовательных организаций

вовлечены в различные формы сопровождения и наставничества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МОУ «Средняя школа №4» целевую модель наставничества.

2. Назначить куратором (кураторами) внедрения целевой модели

наставничества Косьянову Е.Ф., учителя начальных классов.

3. Утвердить:

3.1. «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в

МОУ «Средняя школа №4» на 2022 – 2023 учебный год

                                                                                           (Приложение 1)

3.2. Положение о наставничестве в МОУ «Средняя школа №4» на 2022 -

2023 гг.

                                                                                          (Приложение2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя

директора по УР Идрисову А.А.

Директор МОУ «Средняя школа №4» И.А. Кущева

МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ

УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП»

296106, г. Джанкой, ул. Титова,45, тел./факс: +7(36564) 3-15-32

e-mail:  school4_djankoy@crimeaedu.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4", Кущева Ирина
Алексеевна, Директор
26.01.2023 15:36 (MSK), Сертификат 609D077F5FF35AE42B656300F4E20B90